
Blblo Jśg»

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 24 września 1977 r. Nr 6 Poz. 44—47

TREŚĆ

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
Poz.
44 — Nr 13/12/77 z dnia 15 czerwca 1977 r. w sprawie

wyróżnienienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

45 — Nr XVI/53/77 z dnia 13 czerwca 1977 r. w sprawie
zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
-Sródmieście

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
46 — Nr 27/77 z dnia 23 sierpnia 1977 r. w sprawie wpro

wadzenia obowiązku świadczenia usług przewozu zie
miopłodów w 1977 r.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianice
47 — Nr 8/77 z dnia 15 września 1977 r. w sprawie ustale

nia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane

Poz. 44
Postanowienie Nr 13/12/77

Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
z dnia 15 czerwca 1977 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi
Na podstawie § 9. pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na

rodowej Miasta Łodzi z dnia 21 stycznia 1974 r. (Dz. Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań
stwowych — Prezydium Narodowej Miasta Łodzi postanawia:

1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
Święta Odrodzenia 22 Lipca zasłużonych pracowników i dzia
łaczy województwa miejskiego łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1. Stanisław Adamczewski
2. Andrzej Alichniewicz
3. Ryszard Ambroszczyk
4. Adam Amforowicz
5. Jadwiga Bachlińska
6. Jerzy Bale ja
7. Zdzisław Bartoszek
8. Tadeusz Baś
9. Zdzisław Batorowicz

10. Jerzy Bednarek
11. Stanisław Bernacik
12. Krzysztof Braukman
13. Czesława Bielecka
14. Jan Bień
15. Mieczysław Bieniek
16. Ryszard Bilski
17. Jan Błaszczyk
18. Władysław Bobowski
19. Stanisław Bobrowski
20. Jerzy Bończak
21. Józef Bolonek
22. Franciszek Bomba
23. Barbara Błachowska
24. Gabriel Borchoń
25. Kazimiera Boruc
26. Witold Borysewicz
27. Adam Brzozowski
28. Tomasz Budzisz
29. Marianna Buczkowska
30. Roman Bukowski
31. Wincenty Budziarskl
32. Stefan Bulik
33. Franciszek Bździak

34. Czesława Cielpucha
35. Agnieszka Ciesielska
36. Ryszard Oichecki
37. Janina Cieniak
38. Zbigniew Cieślik
39. Tomasz Cinkowski
40. Tadeusz Czarnecki
41. Halina Czarnecka
42. Zofia Czyźo
43. Wanda Derska
44. Tadeusz Dobrowolski
45. Andrzej Doroszewski
46. Aleksy Dworczak
47. Stanisław Chajdys
48. Anna Chan
49. Józef Czaplicki
50. Walentyna Czwonda
51. Ryszard Dąbrowski
52. Dariusz Dereeki
53. Władysław Dornek
54. Antoni Duniak
55. Kazimierz Działek
56. Barbara Dzięciołowska
57. Witold Fater
58. Zofia Fiedorowicz
59. Leon Fiks
60. Czesław Frank
61. Bronisław Frankiewicz
62. Kazimierz Frankowski
63. Eugenia Furmańczyk
64. Zenon Gapiński
65. Tadeusz Garbacz
66. Czesław Gawryszewski
67. Helena Gaś
68. Bogusław Gołąb
69. Maria Gorzkiewicz
70. Andrzej Grudziński
71. Augustyn Giebartowski
72. Maria Gozdecka
73. Marianna Grocholak
74. Stanisława Gralewska
75. Jan Grochulski
76. Ludwik Grosicki
77. Daniela Góra
78. Mieczysław Gorzkowski
79. Czesław Górecki
80. Czesław Grala
81. Wiesław Grzelak
82. Jan Grzybowski
83. Roman Grzybowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 6

84. Izydor Górski
85. Piotr Hertman
86. Bogumił Izydorczyk
87. Zofia Jakubowska
88. Janusz Jałocha
89. Marian Jamrozański
90. Maria Janaszkiewicz
91. Jan Janczewski
92. Józef Janosik
93. Wanda Jaruga
94. Alicja Jaruga
95. Czesław Japoł
96. Anna Jaworska
97. Stefan Jaworski
98. Helena Jedynak
99. Adela Jeziorska

100. Edmund Józefowicz
101. Cecylia Jóźwiak
102. Kazimierz Jurkiewicz
103. Jerzy Karasiński
104. Stanisława Kawka
105. Stanisław Kaczała
106. Marianna Kadaj
107. Edward Kącki
108. Jan Kaczmarek
109. Henryka Kaczmarek
110. Adam Kalinowski
111. Tadeusz Kantyka
112. Jerzy Karbowiak
113. Henryk Każmierczak
114. Celina Klimczak
115. Józef Kociołek
116. Adam Konarski
117. Michał Kołodziej
118. Edmund Kotarski
119. Wojciech Kański
120. Zofia Kowalska
121. Tadeusz Kowalski
122. Stefan Kowalczyk
123. Jerzy Kowalczyk
124. Wiktor Kowalczyk
125. Antoni Kowalski
126. Henryk Kowalski
127. Mieczysław Kowalski
128. Władysława Kondratowicz
129. Stanisław Krasnołucki
130. Zbigniew Krata
131. Jadwig a Konopa
132. Stanisław Komorowski
133. Jan Kopeć
134. Andrzej Koziarski
135. Aleksander Krasnopolski
136. Tadeusz Krzyżanowski
137. Michał Kuna
138. Jerzy Kurmanowicz
139. Marian Kurp
140. Lech Krupowies
141. Czesław Kruszyński
142. Bożenna Krzemińska
143. Stanisław Lankiewicz
144. Roman Leonarczyk
145. Felicjanna Łosińska
146. Zbigniew Lewandowski
147. Bolesław Liberski
148. Andrzej Lewicki
149. Henryka Lesień
150. Aleksander Lao
151. Wiesława Leszek
152. Leokadia Lisiak
153. Mikołaj Lisiecki

154. Jan Liszczyna
155. Józef Ludwikiewicz
156. Tadeusz Łęcki
157. Feliks Łęgocki
158. Jarosław Łeń
159. Janina Ludczak
160. Anna Malatyńska
161. Zofia Matczak
162. Stanisław Małkiewicz
163. Jan Majewski
164. Ryszard Machnikowski
165. Zdzisław Matysiak
166. Marian Malinoś
167. Tadeusz Małolepszy
168. Anna Marciniak
169. Stefan Marchewka
170. Józef Marciniak
171. Antoni Marczak
172. Alfons Markowski
173. Kazimierz Małkiewicz
174. Zbigniew Matczak
175. Ireneusz Mokrzycki
176. Stanisław Marnot
177. Jan Michalski
178. Zofia Mierczyńska
179. Wacław Michalski
180. Feliks Miksa
131. Marianna Mazur
182. Tatiana Mazurkiewicz
183. Zdzisława Michałowicz
184. Henryk Michałowicz
185. Jerzy Młudzik
186. Józef Młynarczyk
187. Eugeniusz Mulewski
188. Janusz Musiałowicz
189. Mieczysław Mysłowski
190. Halina Muszyńska
191. Stefania Myszkorowska
192. Teresa Nadratowska
•193. Wacław Nasalski
194. Halina Nawrocka
195. Waldemar Neuman
196. Henryka Nowacka
197. Witold Nowak
198. Stanisław Olas
199. Henryk Orlicz
200. Czesława Osińska
2)01. Zbigniew Osiński
202. Bolesław Ossowski
203. Józefa Owsiana
204. Stanisław Fabian
205. Henryk Pakuła
206. Roman Pająk
207. Ignacy Partyka
208. Zygmunt Pater
209. Zenon Pawlak
210. Bolesław Pawlaczyk
211. Stefan Pawlik
212. Zygmunt Patełko
213. Marian Papuziński
214. Bolesław Pelikan
215. Józef Piasecki
216. Józef Pilecki
217. Wacław Pietruszewski
218. Eugeniusz Pietrasiak
219. Stanisław Pietrzak
220. Marian Piwowarski
221. Maria Piotrowska
222. Henryk Płoszajski



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

223. Włodzimierz Pośpiech
224. Jan Potakbwski
225. Jan Prus
226. Bronisław Przybylski
227. Teresa Przygoda
228. Janusz Pryliński
229. Stanisław Przy tulski
230. Jan Rafałowicz
231. Waldemar Radzimski
232. Jadwiga Rodziewicz
233. Longina Roman
234. Edward Romanowski
235 Stanisław Rojewski
236 Jerzy Rokoszewski
237. Sabina Rosiak
238. Jan Rudnicki
239. Zdzisław Różański
240. Jerzy Rumiński’
241. Karol Rybiński
242. Kazimierz Rybiński
243. Teresa Rzadkowska
244. Aleksander Sadura
245. Jerzy Sadek
246. Michał Sałaciński
247. Leokadia Sawicka
248. Ryszard Serszyński
249. Henryk Sęk
250. Stefan Skowron
251. Stanisław Smułka
252. Kazimierz Sokół
253. Henryk Stanisz
254. Kajetan Stankiewicz
255. Wiesław Stasiak
256. Józef Stęperski
257. Józef Strumiński
258. Teresa Smiałkowska
259. Władysław Śnieg
260. Władysław Swiętosławski
261. Czesław Skowron
262. Janina Słotkowicz
263. Wincenty Ślusarski
264. Maria Stępień
265. Genowefa Sobczak
266. Kazimiera Sobczak
267. Szymon Sitkowski
268. Genowefa Smolec
269. Beniamin Specht
270. Emilian Sperczyński
271. Halina Spirnek
272. Maria Sapijaszko
273. Stanisław Świstek
274. Stanisław Sokołowski
275. Stefan Stokowski
276. Jerzy Sykulski
277. Stanisław Szadkowski
278. Lech Szatkowski
279. Daniela Szatkowska
280. Wiktor Szoszkiewicz
281. Jerzy Szezerba-Szczerbiński
282. Jadwiga Szczeskiewilcz
283. Adam Szczęśniak
284 Janusz Szubert
285. Jadwiga Szewczyk
286. Władysław Szumski
287. Helena Szymczak
288. Anna Szymczak
289. Jan Szymczak
290. Henryk Targańsiki

291. Stanisław Tokarczyk
292. Helena Tomaszewska
239. Andrzej Tatarski
294. Janusz Tylman
295. Zbigniew Tymowski
296. Jan Uciński
297. Stanisław Urbański
298. Ursiziula Wawrzyniak
299. Wiesława Wasiak
300. Mirosław Weygand
301 Stanisław Wielec
302. Jan Widra
303. Franciszek Wieczorek
304. Tadeusz Walichowski
305. Roman Wesołowski
306. Tadeusz Wierzbicki
307. Dionizy Witczak
308. Jerzy Winiarski
309. Leszek Wiśniewski
310. Mirosław Wiśniewski
311. Jan Wiśniewski
312. Bolesław Włodarczyk
313. Jan Wojciechowski
314. Alicja Włodarczyk
315. Zygmunt Wolski
316. Władysława Wróbel
317. Feliks Wierzbowski
318. Kazimierz Wołowski
319. Helena Wójcik
320. Kazimierz Woskowicz
321. Władysława Wojtas.
322. Marian Wręczycki
323. Jakub Wujek
324. Henryka Wysocka
325. Adam Wysocki
326. Józef Wódka
327. Tadeusz Wągrowski
328. Edmund Wyderkiewicz
329. Wiesław Zaborowski
330. Genowefa Zagdan
331. Elżbieta Zakroeka
332. Józef Zakrzewski
333. Józef Zakrzewski
334. Zdzisław Zaręba
335. Władysława Zarębska
336. Anastazja Zielińska
337. Dariusz Ziomek
338. Włodzimierz Ziółkowski
339. Roman Zawada
340. Mania Żywicka-Rajska
341. Jan Żelazny
342. Ryszard Żelechowski

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi:
1. Łódzkie Zakłady Cewek Przędzalniczych „CETECH”
2. Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP, Oddział 

w Łodzi
3. Orkiestrę Dętą Zakładów Przemysłu Bawełnianego 

im. J. Marchlewskiego w Łodzi
4. Zespół Orkiestry Dętej przy Zakładach Przemysłu 

Barwników „Organika '— Boruta” w Zgierzu.
3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Rary Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Bolesław Koperski



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 6

Roz. 45
UCHWAŁA Nr (XVI/53/77

Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście
z dnia 13 czerwca 1977 r.

w sprawie zmian w składzie [Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 1 oraz art. 93 ust. 1 
ustawy E. dnia 17 stycznia 1976 r. — Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodo
wych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) i art. 33 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 439) — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Śród
mieście

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Dzielnicowej 

Rady Narodowej Łódź-Śródmieście Jana Rędzikowskiego 
w okręgu wyborczym Nr 3 na skutek jego śmierci.

2. Stwierdzić wstąpienie w skład Dzielnicowej Rady Na
rodowej Łódź Śródmieście kandydata obywatela Grzego
rza (Misiewicza z okręgu wyborczego Nr 3 i powołać go na 
członka Komisji Wychowania," Oświaty i Kultury.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym 'Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Pr ze wodn i czą c y 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście 
Tadeusz Lewandowski

Poz. 46
Zarządzenie Nr 27/77

Prezydenta Miasta Łodzi
z dnia 23 sierpnia 1977 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku świadczenie usług 
przewozu ziemiopłodów w 1977 r.

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydaniu przepisów prawnych iprzez rady naro
dowe (Dz. U. nr 8, poz. 47), art. 94, ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz 139) i § 5, ust. 1, pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obo
wiązkowego świadczenia usług przewozowych w krajowym 
transporcie drogowym (Dz. U. nr 10, poz. 65) oraz zarzą
dzenia nr 38 Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 czerwca 
1977 r. w sprawie zapewnienia warunków sprawnego prze
prowadzenia zbioru i skupu ziemiopłodów w '1977 r., za

rządzam co następuje: ,
§ 1. 1. W celu zapewnienia sprawnego i odpowiedniego 

w czasie przebiegu akcji jesiennych przewozów ziemio
płodów wprowadza się na terenie województwa miejskiego 
łódzkiego w okresie od 1 września do 31 grudnia 1977 r. 
obowiązek świadczenia przez jednostki gospodarki uspo
łecznionej usług transportowy cli do przewozu ziemiopłodów.

2. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie pod
legają:

1) urzędy i instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia

łalności gospodarczej,
3) organizacje gospodarcze .grupujące państwowe przed

siębiorstwa kluczowe (zjednoczenia),
4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transporto

we oraz spółdzielnie pracy transportowej. 1

3. Obowiązku świadczenia usług przewozowych nie na
kłada się na jednostki, do których zakresu działań nale
żą zadania wymagające wprowadzenia obowiązkowych 
świadczeń przewozowych.

§ 2. Obowiązkiem świadczenia usług przewozwych objęte 
są ciężarowe pojazdy samochodowe z wyjątkiem:

1) pojazdów samochodowych o nadwoziach przeznaczo
nych wyłącznie do przewozu określonych ładunków, chy
ba że obowiązkowe świadczenie ma dotyczyć takich właś
nie ładunków, )

2) pojazdów samochodowych państwowych zakładów pra
cy, używanych wyłącznie do przewozu wewnątrzzakłado
wego związanego bezpośrednio z procesem produkcyjnym 
danego zakładu.

§ 3. Pojazd uważa się za dostarczony do wykonania 
usług przewozowych z chwilą podstawienia go wraz z kie
rowcą do dyspozycji jednostki określonej w § 4 zarzą
dzenia. Pojazd powinien być przygotowany technicznie do 
danego przewozu i zaopatrzony w materiały pędne.

§ 4. Pojazdy samochodowe dostarczone do świadczenia 
usług 'przewozowych powiiny być kierowane do dyspozycji 
Zarządu Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samo
chodowej w Łodzi, jako koordynatora 'przewozów produktów 
rolnych transportem samochodwym

§ 5. Do świadczenia usług przewozowych powołuje po
szczególne jednostki gospodarcze:

1) na terenie miasta Łodzi — Dyrektor Wydziału Komu
nikacji Urzędu Miasta Łodzi,

2) na terenach miast i gmin województwa miejskiego 
łódzkiego według właściwości — Prezydent Miasta Pa
bianic, naczelnicy miast i gmin.

§ 6. Uchylający się od wykonywania obowiązku wyni
kającego z zarządzenia podlega karze grzywny w wyso
kości do 5.000 zł.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1977 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Jerzy Lorens

'Zarządzenie Nr .8/77
Prezydenta Miasta Pabianic
z dnia 15 września 1977 r.

w [sprawie ustalenia (terenu .budowlanego i jego podziale 
/ ; na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poiz. 192 — z późniejszymi zmianami (w związku z art. 
94, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach naro
dowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) i § 13, ust. 1 
rozporządzeń i a Ministra Gospodarki ‘Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalenia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) oraz zgodnie ze szczegółowym pla
nem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uch
walą Prezyoium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 
Nr 77/364/71 z dnia 11.06.1971 r.

zarządzam co następuje:
§ Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne:
1. Teren położony w Pabianicach zawarty między uli

cami Wspólną, Łukową i Torową.
2. Teren, o którym mowa w ust. 1, zostaje podzielony 

na działki budowlane, zgodnie z dokumentacją geodezyj
ną terenu — stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

§ 2. Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia 
i zakończenia budowy urządzeń komunalnych na terenie 
budowlanym, o którym mowa w § 1, zgodnie z harmono
gramem stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Nie uwzględnione uwagi i wnioski odwołania zgło
szone w okresie wyłożenia projektu niniejszego zarządzenia 
do publicznego wglądu zostaną załatwione odrębnie w try
bie obowiązujących przepisów .

§ 4 Dotychczasowym właścicielom nieruchomości obję
tym zarządzeniem przysługuje zgodnie z art. 8 i 9 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia
stach i osiedlach — prawo zgłoszenia odpowiedniego wnio
sku o zachowanie lub nadanie własności działki budowlanej 
w terminie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem 
z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 cyt. 
wyżej ustawy zachowali na własność, lub które w trybie 
art. 9 ustawy nadane na własność członkom ich rodzin 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia, wolne 
od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i innyh 
obciążeń.

§ 6. Odszkodowania za nieruchomości, które przeszły na 
własność Skarbu Państwa — dotychczasowi właściciele 
otrzymują na warunkach określonych w art. 10 ustawy 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wy
właszczenia nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek poło
żonych na ustalonym terenie budowlnym powinni przystąpić 

zgodnie z art. 12 powołanej wyżej ustawy do ich zabudowy 
w ciągu dwóch lat i zakończyć budowę w ciągu czterech 
lat. Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca własność działki stała się 
ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia 
umowy o oddaniu terenu w wieczyste użytkowanie.

§ 8. Działki budowlane, które przeszły na własność Skar
bu Państwa, oddaje się w wieczyste użytkowanie w ciągu 
trzech miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia na 
warunkach i w trybie określonym rozporządzeniem Mini
stra Gospodarki) Komunalnej z dnia 18 maja 1970 r. w spra
wie trybu oddawania w użytkowanie wieczyste terenów 
państwowych i sprzedaży położonych na nich budynków 
(Dz. U. Nr 13, poz. 120).

§ 9. Do czasu oddania działek w wieczyste użytkowanie, 
pozestawia się je w bezpłatnym posiadaniu dotychczasowego 
właściciela. Jeżeli część nieruchomości, która przeszła na 
własność Skarbu Państwa, przeznaczona jest pod budowę 
urządzeń komunalnych, pozostawia się ją w bezpłatnym 
posiadaniu dotychczasowego właściciela do czasu rozpo
częcia robót.

§ 10. Wykonanie zarządzenie powierza się Rejonowemu 
Zarządowi Gospodarki Terenami w Pabianicach .

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 mie
sięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

I Zastępca Prezydenta Miasta 
Wiceprezydent 

Radosław Januszkiewicz



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 6

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 696

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 9142 § 77. 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następego , kolejnego numeru

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena egz. zł 1,20

WSiP Łódź. Zam. 420/co. Nakl. 860 egz.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18,—, półrocz
na — bez skorowidza zł 10,—, Cena pojedynczego egzemplarza do 
4 stronic druku — zl 0,90. Przy większej ilości stronic — o zł 0,30 
więcej od każdej drukowanej stronicy. Ogłoszenie — zł 2,70 za 
wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100’/«.

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 
dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 215, tele
fon 290-40, wewn. 696.


